15/03/2022 10:44 E-mail de Icismep - Esclarecimento - Edital Credenciamento de Leiloeiros Nº01/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=4f725eb044&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1727307719340202793&simpl=msg-f%3A1727307… 1/2

Licitação CISMEP <licitacao@cismep.com.br>

Esclarecimento - Edital Credenciamento de Leiloeiros Nº01/2022
2 mensagens

Bruno Ferreira <comercial@gpleiloes.com.br> 14 de março de 2022 17:16
Para: licitacao@cismep.com.br

Boa tarde!!

Referente ao Edital Credenciamento de Leiloeiros Nº01/202, Processo Nº 23/2022, as declarações
exigidas podem ser assinadas digitalmente? Vocês já teriam lista dos bens a serem leiloados ou ao
menos alguma noção da quantidade/ natureza dos bens?

Obrigado

Cordialmente,

Bruno Ferreira
Estagiário Administrativo Comercial

Licitação CISMEP <licitacao@icismep.mg.gov.br> 15 de março de 2022 10:44
Para: Bruno Ferreira <comercial@gpleiloes.com.br>

Bom dia, Bruno.

As declarações podem ser assinadas por certificado digital.
Quanto aos bens, ainda não temos uma relação dos que serão leiloados ainda neste semestre.
Informo que este levantamento ainda está sendo realizado pelo setor responsável.

http://www.gpleiloes.com.br/

15/03/2022 10:44 E-mail de Icismep - Esclarecimento - Edital Credenciamento de Leiloeiros Nº01/2022

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=4f725eb044&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1727307719340202793&simpl=msg-f%3A1727307… 2/2

À disposição.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]